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PREFEITURA DE
SAO PAULO

DEREMVOLVIMENTO §

LISTAGEM DAS PROPOSTAS RECEBIDAS

PROCESSO SEI n2: 6024.2018/0000025-9

SAS —Jacana -Tremembé

EDITAL n2: 008/SMADS/2018

TIPOLOGIA DO SERVIGO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — Nucleo de
Convivéncia de Idosos

CAPACIDADE:200

ORDEM CNPJ NOME DA 0OSC
1 69.127.611/0001-00 Promove Acdo Sécio Cultural
2
3
4
5
6
7
8

S3o Paulo, 19 de Janeiro de 2018

Aparecida Eliane Nicoletti — RF 755.206.8

Titular (Presidente) da Comissdo de Selecdo

Ruth Messias dos Santos — RF 649.280.1

Titular da Comissao de Selecdo

Christiane Polo de Mello — RF 634.288.4

Titular da Comissdo de Selecdo




